
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2019 – PARA FINS DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM ROLO COMPACTADOR SEMINOVO 
DE PEQUENO PORTE À GASOLINA, TIPO CHAPA CHAPA LISO, 
ANO 2005 OU SUPERIOR, COM PESO OPERACIONAL DE 1.200 KG 
OU SUPERIOR, ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS. 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia 08/08/2019 à 26/08/2019. 
PROTOCOLO: Dás 08h:00m (Oito horas) às 08h:30m (Oito horas e trinta 
minutos) do dia 27/08/2019. 
ABERTURA: Às 09h:00m (nove) horas do dia 27/08/2019. 
LOCAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Andirá - PR, Pregoeiro e 
auxiliares; Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190, Andirá – PR; 
Fone/Fax: (43) 3538-8100 – Ramal: 117;  
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do certame, 
poderão retirar exemplares deste edital diretamente no site do Município de 
Andirá www.andirá.pr.gov.br – link - licitações, maiores informações no 
Departamento de Licitações e Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de 
Oliveira, nº 190, Jardim Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 
12h:00m e dás 13h:30m às 17h:00m. 
Andirá, 06 de Agosto de 2019. 

 
ALLAN PIERRE BARBEZANI 

PREGOEIRO OFICIAL 
 
 
 
 
 


